os respectivos salários e demais benefíci-
os concedidos por lei;

4.2)Pavimentar área do estacionamento in-
terno do Centro de Reabilitação, bem como,
prover sua manutenção;

4.3) Fornecer terra vegetal e paisagismo in-
terno e externo do Centro de Reabilitação;

4.4) Subvencionar em até R$35.000,00 (trinta
e cinco mil reais) mensais o custo de
contratação de até 06 (seis)  vigias, 12
(doze) auxiliares de limpeza e 01 (um) auxi-
liar de manutenção, sendo tal valor atualiza-
do anualmente nas mesmas épocas e índi-
ces das respectivas correções salariais;

4.5) Subvencionar as despesas de consu-
mo de água e esgoto, luz, telefone e gás
em até R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
por mês, corrigidos anualmente pelo INPC
do IBGE, ou outro índice oficial que vier a
substituí-lo.

4.6) Providenciar as ligações provisóri-
as e definitivas de água, esgoto, energia
elétrica e telefonia.

4.7) Realizar movimento de terra para im-

[...]

deu as exigências do edital, ou seja, não
preencheu sua proposta no formulário ofi-
cial da Carta Convite, restando, portanto,
DESCLASSIFICADA .  Assim, pelo critério
de menor preço unitário , venceu, em
primeiro  lugar, a empresa Sabrico S/A
com proposta no valor de R$ 17.989,98
(dezessete mil novecentos e oitenta e nove
reais e noventa e oito centavos) e em se-
gundo lugar, a empresa Alta Comercial
de Veículos Ltda foi classificada com
proposta no valor de R$ 21.148,00 (vinte e
um mil cento e quarenta e oito reais).

Osasco, 23 de maio de 2003

LUIZ BARTA FILHO
Presidente da Comissão de Licitações

0800-7711175

DA PREFEITURA

GERAL

OUVIDORIA

Previdência, em Brasília.

Artigo 2º.  As despesas decorrerão por
conta do Mandato da Parlamentar.

Artigo 3º.